
TEL

FAX

WEB

E-MAIL

022 888 140

022 887 233

www.narodna-kniiznica-drnis.ht

kontakt@narodna-kniiznica-drn

URBROJ: 37/25
Drniš, 14. studenog 2025.

Na temelju članka 5. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave (UR. BROJ.
27/24 od 23. prosinca 2024. godine), članka 28. Statuta Narodne knjižnice - Drniš (URBRAJ:
40/20 od 12. listopada 2020. godine), Poziva na dostavu ponuda UR.BROJ: 31/25 od 18.

listopada 2025. godine i Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda UR.BROJ.:36/25 od
23. listopada 2025. godine, ravnateljica Narodne knjižnice — Drniš donosi

ODLUKU
o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja u predmetu nabave:

Nabava i dostava lož ulja za potrebe Narodne knjižnice - Drniš

1) Podaci o iavnom naručiteliu:

NARODNA KNJIŽNICA - DRNIŠ
Kralja Zvonimira 8, 22320 Drniš
Tel.: 022/887-830
E-mail: https://www.narodna-kniiznica-drnis.hr

2) Predmet nabave: Nabava i dostava lož ulja za potrebe Narodne knjižnice - Drniš
3) Evidencijski broi nabave: JN 2/25

4) Prociicnicna vriicdnost nabave: 5.500,00 eura bez PDV-a
5) Broj zaprimlicnih ponuda u roku za dostavu i naziv ponuditclia: Poziv na dostavu

ponuda objavljen je na službenim web stranicama naručitelja dana 18. listopada 2025.
godine te poslan na četiri e-mail adrese četirima gospodarskim subjektima.

U roku za dostavu ponuda pristigle su 3 (tri) ponude i to:

1.

2.

3.

Ponuditelj INA d.d., AV. V. HOLJEVCA 10, 10020 Zagreb, OIB: 27759560625
Ponuditelj TROMILJA BENZIN D.O.O., Tromilja l/a, 22221 Lozovac, 0113:

04694282280
Ponuditelj TRI BARTOLA D.O.O. Zadar, Ulica Hrvatskog sabora 25/G, 23000
Zadar, OIB: 90935624629



6) Pregled i rangiranje ponuda

PONUDITELJ

INA D.D.

TROMILJA
BENZIN D.O.O

TRI BARTOLA
D.O.O.

DATUM PONUDE

21.10.2025. 9:09h

22.10.2025. 10:10 h

22.10.2025. 13:04 h

IZNOS PONUDE U
EUR BEZ PDV-a

3.272,50 eura

3.350,00 eura

3.100,00 eura

IZNOS PONUDE U
EUR S PDV-om

4.090,63 eura

4.187,50 eura

3.875,00 eura

7) Ponuditelj čija je ponuda odabrana:

Ponuditelj TRI BARTOLA D.O.O. Zadar, Ulica Hrvatskog sabora 25/G, 23000 Zadar,

OIB: 90935624629

8) Razlog odabira ponude:

Ponuditelj TRI BARTOLA D.O.O. Zadar, Ulica Hrvatskog sabora 25/G, 23000 Zadar, 0113:

90935624629 je u roku za dostavu ponuda dostavio ponudu koja iznosom od 3.875,00 eura s

PDV-om te ne prelazi procijenjenu vrijednost nabave. Isto tako ponuda je ekonomski
najpovoljnija što je bio kriterij. S obzirom da su potrebna sredstva osigurana, a ponuda
udovoljava svim uvjetima iz Poziva za dostavu ponuda ista se prihvaća te se ponuditelj TRI
BARTOLA D.O.O. Zadar, Ulica Hrvatskog sabora 25/G, 23000 Zadar, OIB: 90935624629 ,

odabire za najpovoljnijeg ponuditelja u ovom predmetu nabave.

9) Rok mirovania: Ne primjenjuje se

IO) Način provodcnia nabave: Ugovor
11) Datum donošcnia odluke: 14. studenog 2025. godine

LJICA:


